



# **TJ Entreprise ApS**

**Vesterskovmark 3, 8970 Havndal**

**CVR-nr. 40 82 20 70**

## **Årsrapport**

**23. september 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

---

Thomas Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. september 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJ Entreprise ApS Vesterskovmark 3 8970 Havndal
	CVR-nr.: 40 82 20 70
	Regnskabsår: 23. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jakobsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	T J Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698.958 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.547 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	23/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>698.958</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-527.756</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>171.202</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.277</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.925</b>
Skat af årets resultat	<u>-37.378</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>132.547</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>132.547</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.547</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
Note	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.545
Periodeafgrænsningsposter	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>173.040</u>
Likvide beholdninger	<u>151.857</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>324.897</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	132.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>172.547</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	13.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.178
Anden gæld	104.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>324.897</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>	



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. september 2019	0	0	0
Egenkapital 23. september 2019	0	0	0
Stiftelseskapital	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.547	132.547
	<b>40.000</b>	<b>132.547</b>	<b>172.547</b>

## Noter

---

23/9 2019  
- 31/12 2020

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	523.769
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.987</u>
	<u><b>527.756</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ Holding ApS, CVR-nr. 40804579 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
